
ADRESÁT 

Ing. Be. Stanislav Hrdlička 
Mésto Břeclav Mčstská policie 
Námčstí T.G. Masaryka 42/3 
690 81 Břeclav 

VAS DOPIS ZNAČKY 

ZE DNE 

NAŠE ZNAČKA 

DATUM 31 1 2017 

VYŘIZUJE/LINKA Furin 

tel +420 734 513 564 
e-mail funn@czub cz 

Věc: Cenová nabídka 

Vážený pane veliteli. 

Dovoluji si Vám zaslat níže uvedenou cenovou nabídku na zbraně a příslušenství z nabídky České 
zbrojovky: 

Název pistole Kód Počet ks 
Cena v CZK 

bez DPH celkem 
Cena v CZK 

\(. DPH celkem 

CZP-07 DUTY 9x19 
Celkem 

1 ks 
lOks 

9090.91 
90909,1 

11.000,-
110.000,-

Uvedená cenová nabídka je platná pouze do 31. listopadu 2017 a to pouze pro tuto ponuku. Cenová 
nabídka je nezávazná a platí pro libovolné množství zboží. 

Na uvedené zboží platí záruka 24 měsíců dle všeobecně platných obchodních podmínek stanovených 
Obchodním zákoníkem, zákon č. 90/2012 Sb. Pozáruční servis je garantován minimálně po dobu 
dvou let od uplynutí záruční lhůty. 

Místem dodání může být služebna Městské policie Břeclav nebo dle požadavku. 

Přepravné a balné je již zahrnuto v ceně zboží. S dodávkou zbožf nejsou pro Vás spojen) žádné další 
nákladv. 

ČESKA ZBROJOVKA AS SVAT ČECHA 1283 688 27 UHERSKY BROD. CZECH REPUBLIC 
TEL »420 572 655 000 / FAX *420 572 655 012 / E-MAIL INFO@CZUB CZ / WWW CZUB CZ 

IČ 463 45 965 i OlC CZ 463 45 965 / ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉHO KRAJSKÝM SOUDEM V BRNÉ ODDlL 8. VLOŽKA 712 



OCZ 
V phpadč nejasnosti či dotazů nás prosím neváhejte kontaktovat e-mailem či přímo volejte na 
uvedena telefonní tfsll 

Těšíme se na Vaši objednávku, s pozdravem • přáním pěkného dne 

ČESKÁ Z*t>OJOVKA 
c 

Andrej Furin 
Salesman 

ČESKA ZBROJOVKA A S SVAT ČECHA 1283 688 27 UHERSKY BROD CZECH REPUBLIC 
TEL W20 572 655 000 I FAX *420 572 655 012 , Ě-MAIL INFOftCZUB CZ I WWWCZUB CZ 

iC 463 45 965'OlC CZ 463 45 965 .'ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTAlKU VEDENÉHO KRAJSKÝM SOUDEM V BRNt ODDÍL B VL0ZKA712 


